Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

10.11.2017 № 46                                        с. Новоегорьевское

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 19 ноября 2015 года №  135 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева

Исполняющий обязанности главы района                                   О.Н. Кислякова

	Утвержден решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от ___________________ № ______

Реестр

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края

Раздел 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Егорьевского района Алтайского края.

Высшая должность.

Заместитель главы администрации района.

Главная должность.

Председатель комитета администрации района, начальник управления администрации района, начальник (заведующий) отдела администрации района.

Ведущая должность.

Заместитель председателя комитета администрации района, заместитель начальника (заведующего) отдела администрации района, начальник (заведующий) отдела в составе управления администрации района, начальник (заведующий) отдела в составе комитета администрации района, заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета администрации района.

Старшая должность.

Главный специалист администрации района, главный специалист комитета администрации района, главный специалист управления администрации района, главный специалист отдела администрации района, главный специалист  отдела в составе комитета администрации района, ведущий специалист администрации района, ведущий специалист комитета администрации района, ведущий специалист управления администрации района, ведущий специалист отдела администрации района, ведущий специалист отдела в составе комитета  администрации района.

Младшая  должность

Специалист первой категории администрации района, специалист первой категории комитета администрации района, специалист первой категории управления администрации района, специалист первой категории отдела администрации района, специалист первой категории отдела в составе комитета администрации района, специалист второй категории администрации района, специалист второй категории комитета администрации района, специалист  второй категории управления администрации района, специалист второй категории отдела администрации района, специалист второй категории отдела в составе комитета администрации района, специалист администрации района, специалист комитета администрации района, специалист управления администрации района, специалист отдела администрации района, специалист отдела в составе комитета администрации района.

Раздел 2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края.

Главная должность.

Председатель комитета.

Старшая должность.

Главный специалист комитета.

Раздел 3. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий отдела по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края.

Главная должность.

Заведующий отделом.

Старшая должность.

Главный специалист отдела.

__________________________________________________________________